
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84117806E

2. Data e Regjistrimit 17/05/2018
3. Emri i Subjektit Rivjera Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore  Lukove PIQERAS Aksi i Rivjeres Sarande Vlore Sh 
8, lagjja Katundisht Piqeras Zona Kadastrale nr.2963 me 
nr.pasurie 939 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen dhe marrjen pjesë në të 

gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar 
mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, dhe në 
veçanti te gjitha aktivitetet qe kane lidhje me fushen e  
Turizmit. Si pershembull: Aktivitet si Shoqeri  Sherbimesh 
ne fushen e Turizmit - Formulimi dhe shitja e paketave te 
ndryshme turistike me destinacione te ndryshme brenda dhe 
jashte vendit. - Organizimin dhe Kryerjen e trasportit te 
Turistve nga Aeroportet, Portet dhe nga stazionet e 
autorizuara te trasportit publik ne Hotelet ose ne 
Destinazionet e deshiruara sipas prenotimeve dhe sipas 
klauzolave te kontratave qe lidhe me individet, personat fizik 
ose juridik. - Propozime dhe dhenien me qera te mjeteve te 
motorizuara dhe jo, toksore dhe detare, sipas kontratave te 
nenshkruara me personat fizik ose juridik. - Shitje te 
produkteve te ndryshme tradicionale shqiprate dhe 
propozimin e tyre tek individet dhe te personat juridik brenda 
dhe jashte vendit. -Shitje te paketave turistike, udhetime, 
sherbime per trasport dhe prenotime hotelesh per te gjith 
personat fizik, juridik dhe individet publik. -Ofrim 
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informacionesh dhe keshilla, planifikim udhetimesh, 
organizim udhetimesh te personalizuara brenda dhe jashte 
vendit. -Perjashtohen biletate trasporti per pasagjer te cilat 
nuk kane lidhje me agjensine e udhetimeve turistike ose me 
tur operateret, me aktivitetet turistike. - Aktivitetsi zyre 
informative mbi turizmin lokal dhe mbi strukturat e 
akomodimit  per turistat. - Aktivitet per guida turistike dhe 
shoqerues ose udhefyes turistik. - Menaxhim e plazheve te 
mara me koncessione ose kontrata perdorimi te rregulta nga 
istituzionet governative qendrore dhe vendore. duke ofruar 
sherbimet si me poshte. Bar Restorant, shitej produktesh 
tradicionale ushqimore dhe suvenire, ofrimin e Cadrave dhe 
shazllonave me qera si dhe të gjitha sherbimet e tjera të cialta 
kanë lidhje me zhvillimin e turizmit në plazhe. Aktivitetet si  
Tour Operator - Organizim dhe menaxhim te udhetimeve 
turistike te shitura nga agjensit turistike apo nga vet tour 
operatoret.Udhetimet mund te perfshijne nje ose disa nga 
sherbimet e me poshteme. Trasport, akomodim, ushqim, 
vizita ne muzeume dhe ne ambiente me interes historik dhe 
kultural, evente teatrale, musikale dhe sportive. - Organizim 
dhe kryerje eskursionesh turistike ditore ose javore, brenda 
dhe jashte vendit me mjetet e Shoqerise ose te marra me 
qera, me shoqeruset e vet ose me bashkpuntor. - Organizim 
eventesh te ndryshme ne te gjitha fushat brenda dhe jashte 
vendit. - Shitje te produkteve te ndryshme tradicionale 
shqiptare dhe propozimin e tyre tek individet dhe te personat 
juridik brenda dhe jashte vendit. Pershkrimi i objektit te 
shoqerise ka natyre indikuese dhe jo kufizuese. Per 
realizimin e qellimit te saj shoqeria mund te bashkepunoje 
me cdo person fizik, juridik, publik apo privat ne cdo menyre 
qe e gjykon te dobishme. Shoqeria ne cdo kohe mund te 
ripercaktoje objektin e saj, ta shtoje apo pakesoje ate, me 
vendim te asamblese se shoqerise. 4.2 Për të arritur objektin 
te saj, Shoqëria, me vendim te Asamblesë mund te realizoje 
drejtpërdrejtë apo në mënyrë të tërthortë çdo lloj pjesëmarrje 
në shoqëri të tjera shqiptare apo të huaja. 4.3 Shoqëria, dhe 
me qellim arritjen e objektit te saj, mund te lidhe 
marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo 
ndërmarrje të tjera, si dhe të kryeje çdo veprim tregtar që do 
ta konsideroje të nevojshëm.   
Ervis Çaushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/05/2018                Deri: 16/05/2021
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët ErvisÇaushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Rivjera Service
E-Mail: erviscaushaj10@gmail.com  
Telefon: 0685307263  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-785097-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-963260-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 04.10.2018, ku është vendosur: Transferimi i kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Andi Dragoj në favor të ortakut tjetër të shoqërisë Z.Ervis Çaushaj. Depozitimi i Kontratës 
së dhurimit të kuotave, Nr.2201 Rep, Nr.1097/3 Kol, datë 04.10.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "10.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("erviscaushaj10@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Andi Dragoj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Çaushaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.900,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervis Çaushaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1170ABB0-25C3-451C-A633-207A02EBA6FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45D845F9-2D2B-48A1-99AC-D9BD06E9E067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=761FA0B5-AA8C-4F79-9E27-360C789AEE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366CF96-11C1-4ECB-AEA0-691A33702170
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D366CF96-11C1-4ECB-AEA0-691A33702170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B0B93E-B1E4-4ADD-8FCD-9C6ADF495D40

